
UCHWAŁA NR 234/VII/2016
RADY MIASTA JÓZEFOWA

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego i czasu 
przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę nad dziećmi

w wieku do lat 5 w przedszkolach prowadzonych przez Miasto Józefów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 i ust. 5a ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943) Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się:

1) czas przeznaczony na zapewnienie przez przedszkole publiczne prowadzone przez Miasto Józefów, zwane 
dalej „przedszkolem”, bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki;

2) wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, 
w ramach których przedszkole zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę.

§ 2. Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka realizowane są w przedszkolu od godziny 8.00 do godziny 
13.00 od poniedziałku do piątku.

§ 3. 1. Ustala się opłatę w wysokości 1 złoty za każdą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego 
ponad czas określony w § 2.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia oraz kosztów zajęć dodatkowych.

3. Opłatę, o której mowa w ust. 1 nalicza się za każdą rozpoczętą godzinę.

4. Opłatę, o której mowa w ust. 1 należy wnosić w terminie do 10 dnia danego miesiąca.

5. Miesięczna opłata stanowi iloczyn liczby dni pracy przedszkola w danym miesiącu

i stawki wskazanej w ust. 1 oraz dziennej liczby godzin wykraczających poza czas określony w §2.

§ 4. Świadczenia, o których mowa w §3 ust. 1 obejmują:

1) organizację gier i zabaw dydaktycznych wspomagających rozwój umysłowy dziecka;

2) organizację gier i zabaw badawczych rozwijających zainteresowania otaczającym światem;

3) organizację zajęć muzycznych, plastycznych lub teatralnych rozwijających uzdolnienia dzieci;

4) organizację gier i zabaw ruchowych wspomagających rozwój fizyczny dziecka;

5) organizację zabaw wspomagających rozwój emocjonalny, społeczny oraz rozwój mowy dziecka;

6) organizację zajęć przygotowujących dzieci do udziału w przedszkolnych i środowiskowych konkursach, 
imprezach artystycznych i okolicznościowych;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 11679



7) opiekę nad dzieckiem podczas zajęć specjalistycznych, odpoczynku oraz spożywania posiłków.

§ 5. Traci moc uchwała Nr 341/VI/2013 Rady Miasta Józefowa z dnia 25 października 2013 roku 
w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu publicznym, dla którego organem prowadzącym 
jest Miasto Józefów.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa

Cezary Łukaszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11679


		2016-12-23T09:25:11+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




